
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
15.07. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
760 

 
Про реєстрацію статутів,   
змін до статутів релігійних 
організацій 
 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

адміністративну процедуру» (далі – Закон), відповідно до ст. 14 Закону 

України «Про свободу совісті та релігійні організації» та на підставі рішень 

загальних зборів релігійної громади, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Зареєструвати Статут релігійної організації  «Релігійна громада 

менонітської братської християнської церкви «Нове життя» м. Запоріжжя», 

яка розташована за юридичною адресою: 69005, м. Запоріжжя, вул. Яценка, 

буд. 1, прим. 05. 

 

2. Зареєструвати Статут релігійної організації  «Релігійна громада 

Покрови Пресвятої Богородиці Запорізької єпархії Української Православної 

Церкви (Православної Церкви України) м. Вільнянськ Запорізького району 

Запорізької області», яка розташована за юридичною адресою: 70020, 

Запорізька область,  м. Вільнянськ, вул. Полку Азов, буд.10. 

 

3. Зареєструвати зміни до Статуту релігійної організації «Незалежна 

релігійна громада євангельських християн-баптистів «Слово життя»» (код 

ЄДРПОУ 26532355) (виклавши Статут в новій редакції). 

 

4. Департаменту культури, туризму, національностей та релігій 

облдержадміністрації довести це розпорядження до відома релігійної 

організації «Релігійна громада менонітської братської християнської церкви 

«Нове життя» м. Запоріжжя», релігійної організації «Релігійна громада 

Покрови Пресвятої Богородиці Запорізької єпархії Української Православної 

Церкви (Православної Церкви України) м. Вільнянськ Запорізького району 

Запорізької області», релігійної організації «Незалежна релігійна громада 

євангельських християн-баптистів «Слово життя» у порядку встановленому 

статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру». 

 



 2 

5. Це розпорядження набирає чинності з дня доведення його до відома 

осіб, зазначених у пункті 4 цього розпорядження, в установленому порядку. 

 

6. Особа, на право, свободу чи законний інтерес якої негативно впливає 

це розпорядження, але яка не була учасником адміністративного 

впровадження, має право подати скаргу на це розпорядження протягом 

тридцяти календарних днів з дня, коли вона дізналася або мала дізнатися про 

такий вплив. 

 

7. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти 

на Департамент культури, туризму, національностей та релігій 

облдержадміністрації, контроль на заступника голови облдержадміністрації 

Михайла Семікіна. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                    Іван ФЕДОРОВ 


